MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 05/2016

Programa de Bolsas

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas – CCSH
torna público o resultado do edital 05/2016. Das 2 (duas) discentes inscritas e homologadas, foi
selecionada a cadidata Raquel Scremin.

A segunda candidata informou por e-mail que não poderia participar da entrevista.

Santa Maria, 01 de novembro de 2016

Profa. Marília de Araújo Barcellos
Coordenadora da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH